МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015                                                                                                         № 30

с. Тымск

О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»

В связи с принятием постановления Администрации Томской области от 05.05.2015 №157а «О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из пункта 1.3. Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское  сельское поселение», утвержденного  постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 14.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение», исключить слова «Постановлением Администрации Томской области от 30.10.2007 №165а «О Порядке осуществления добычи общераспространенных полезных ископаемых собственниками земельных участков, землепользователями, землевладельцами и арендаторами земельных участков» // Собрание законодательства Томской области, 31.10.2007, N 10(27).».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 календарных дней после дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: Par34]Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин